

## دریچه

گامی در راستای سلامت و بهبود عملکرد

کارکنان:

## معاینات ادواری کارکنان

## آب و فاضلاب هر مزگان آغاز شد



حسن خاندان / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان، در راستای صیانت از نیروی کار و پیشگیری از بیماری‌های شغلی، اقدام به انجام معاینات ادواری برای تمامی کارکنان خود کرده است.

عبدالحمید حمزه‌پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در تشریح این اقدام گفت: معاینات ادواری در چارچوب اجرای ماده ۹۲ قانون کار صورت گرفته و علاوه بر تأمین سلامت کارکنان و پیشگیری از بیماری‌های مرتبط با شغل، موجب ارتقای بهره‌وری نیروی انسانی نیز می‌شود.وی افزود: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، تمامی پرسنل شرکت تحت پوشش این معاینات قرار گرفته‌اند.

## نیاز ۱۲۰۰ میلیارد تومان برای

## ساماندهی رودخانه‌های استان

آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان با بیان اینکه با پیگیری صورت گرفته ۲۰۰میلیارد تومان برای آزادسازی و ساماندهی رودخانه‌های تخصیص داده است، تصریح کرد: مطالعات ۶۰۰کیلومتر از مسیر رودخانه‌های استان اصفهان انجام شده و با برآورد انجام شده نیاز به یک هزار و ۲۰۰میلیارد تومان اعتبار برای ساماندهی رودخانه‌ها دارد.

منصور شیشه‌فروش از تخصیص ۵۰میلیارد تومان اعتبار از ظرفیت سه‌سامانه رودخانه‌ها به شهرستان کاشان خاطر نشان کرد: با توجه به سیلاب‌های چند سال اخیر به خصوص اردیبهشت ماه که در کاشان رخ داد، کمیته‌رابهری سیل استان نسبت به بررسی مطالعات حلت بروز سیل اقدام کرد. شیشه‌فروش گفت: در حال حاضر ۲۵ نقطه و تقاطع وسازندهای پرخطر در مسیر رودخانه‌ها در شهرستان کاشان وجود دارد و امروز برنامه زمان بندی مشخصی را ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران شهرستان کاشان برای دستگامندی متولی مشخص کرد تا در مدت مشخص سازه‌های پرخطر در مسیر رودخانه‌ها را اصلاح و بازسازی کنند. وی افزود: اسسال ۵۰۰میلیارد ریال اعتبار با محوریت امور آب استان اصفهان برای ساماندهی رودخانه‌ها و دیوارچینی رودخانه‌لنجر در ابتدای بلوار آیت ... امام‌ آمانه‌ای تخصیص یافت. وی با اشاره به اینکه آزادسازی رودخانه‌لنجر نیاز به سه کیلومتر آزادسازی دارد که در سال آینده اجرایی می‌شود گفت: لاپروبی بند لایه سفید و قرآن در بخش سفید و دیوارچینی رودخانه‌های شهر کامو و چوگان نیز انجام خواهد شد.

## منطقه ۷ کرج، رتبه نخست وصول عوارض نوسازی را از آن خود کرد

راهبیه دارابی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

منطقه ۷ شهرداری کرج با عملکرد درخشان در وصول عوارض نوسازی، بار دیگر به عنوان منطقه‌ای پیشرو در تحقق درآمدهای شهرداری شناخته شد. این منطقه با جذب ۱۲۴ درصد نسبت به بودجه مصوب، موفق شد رتبه نخست را در بین مناطق ۱۰ گانه شهرداری کرج به خود اختصاص دهد. آرش یگانی، مدیر منطقه ۷ کرج، در گفتگو با پایگاه خبری کرج امروز، بیان کرد: واحد نوسازی منطقه ۷ کرج، با جذب ۱۲۴ درصد وصولی نسبت به بودجه مصوب حائز رتبه اول در بین مناطق ده‌گانه شهرداری کرج شد. مدیرمنطقه ۷ شهرداری کرج، درآمدهای نقدی حاصل از عوارض نوسازی را یکی از منابع مهم منابع مالی پروژه‌های عمرانی و خدماتی در این منطقه دانسته و گفت: عوارض نوسازی در واقع به عنوان یک قانون برای بهبود و توسعه زیرساخت‌های شهری مورد استفاده قرار می‌گیرد. با استفاده از این درآمدها، می‌توانیم به ساخت معابر، بل‌ها، پارکینگ‌ها و سایر پروژه‌های عمرانی بپردازیم و به این ترتیب، کیفیت زندگی را بهبود دهیم. یگانی همچنین به مشارکت و همکاری بین شهرداری و شهروندان تأکید کرد و گفت: ما معتقدیم که توسعه و آبادانی شهر، مستلزم مشارکت فعالانه است. شهرداری در مقابل دریافت عوارض نوسازی، متعهد می‌شود که درآمدهای حاصل از این عوارض را در راستای بهبود سطح زندگی شهروندان هزینه کند. لازم به ذکر است که موفقیت منطقه ۷ کرج در حوزه وصول عوارض مستمر نوسازی، حاصل تلاش‌های کارکنان واحد نوسازی در این منطقه و همچنین مشارکت در قانون‌مدار بودن استان. با توجه به درآمدهای نوسازی در پروژه‌های مالی عمرانی، انتظار می‌رود که سایر مناطق شهرداری کرج نیز با الگوبرگزی از تجربه موفق منطقه ۷، در جهت افزایش درآمدهای خود گام بردارد.

در حکمی از سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران؛

## معاون فرهنگی و رسانه‌ای منصوب شد

فریبا عزیزپور / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی مهدی یزدانی را به‌عنوان معاون فرهنگی و رسانه‌ای این اداره کل منصوب کرد.

طی آیینی با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی مازندران،

# سازمان

سیدمحمدجوادفران‌فر / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار یزد مسائل و موضوع اتباع را یک مشکل برای تصمیم گیران ملی و استانی دانست و گفت: بافت تاریخی یزد در تسخیر اتباع است وازابرچالش‌های اجتماعی و فرهنگی یزد است «اسماعیل دهستانی» معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار یزد که با حضور مدیران کل زیر مجموعه خود بر گزار گردید حسب وعده قبلی مبنی بربرگزاری هر ۴۰ روز فرماندار و معاونین فرمانداران و مدیران کل ادارات مستمرا اجرا و بر گزار و به سوئالات خبرنگاران پاسخ داده خواهد شد اضافه کرد، این نشست‌ها به منظور نشستن و عکس گرفتن نیست بلکه باید خروجی مشخص داشته باشد و سوالات مطرح شده در این نشست‌ها باید به صورت مکتوب و حداکثر ظرف سه روز پاسخ داده شود.

وی در ادامه اظهارامیدواری کرد در قالب این نشست‌ها با ایجاد نگاه و گفتگویی مشترک بین مسئولان و خبرنگاران مردم، زمینه‌امیدافزینی در جامعه را رقم بزنیم. دهستانی با اشاره به افزایش آمار اتباع خارجی در استان و اینکه سابقا نگاه به اتباع خارجی، نگاه سوء امنیتی بود ولی اکنون با نگاه ایجاد چالش‌های اجتماعی و فرهنگی برای استان این موضوع را مورد توجه داریم واهتمام تصمیم گیران استان و کشور بر این است که امور اتباع استانداردی با نگاه علمی و کارشناسی و در قالب طرح پژوهشی، نگاه ویژه‌تری به این حوزه داشته و مورد بررسی قرار خواهد گرفت و در حال پیگیری هستیم تا این استان به عنوان پایلوت ساماندهی اتباع در کشور انتخاب شود. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار یزد یاد آور شد: بنیان ایجاد مجاز و غیرمجاز تفاهت است و در حال پیگیری برای غربالگری در این زمینه هستیم، هم اکنون برخی از اتباع به عوامل آسپ‌های اجتماعی تبدیل شده‌اند و اگر به صورت کارشناسی در این زمینه ورود نشود، قطعاً در آینده مشکلات بیشتری را خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه مطالبات مردمی را با ایجاد مرکز رصد پیگیری می‌کنیم، توسعه سیاسی استان را از دیگر موضوعات مورداهتمام این معاونت ذکر کرد و گفت: در حوزه سیاسی سه محور عمده را در کنار موضوع انتصابات سیاسی دنبال می‌کنیم که یکی از آنها فعال‌سازی خانه احزاب و استفاده از توانمندی‌های احزاب و ظرفیت‌های سیاسی مناطق استان به منظور توسعه سیاسی و نیز ظرفیت سمن‌ها و تشکل‌ها برای توسعه استان اراد دستور کار داریم و تلاش داریم با اقدامات کارشناسی، مطالبات این حوزه در برخی مناطق استان را محقق سازیم.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار یزد با پیگیری موضوع توانمندسازی و گذارسازی بانوان و استفاده از توانایی این قشر در امور استان و نیز رویکردهای جدید و نگاه هوشمندانه و حکیمانه چراگاه جمعیت خیر داد و خاطر نشان کرد: تمرکز استان در حوزه اجتماعی بطور حقیقی بر مسائل اجتماعی بنا نهاده شده و نگاه سیاسی و

معاون توسعه مدیریت و منابع، معاون هنری، رئیس حوزه مدیرکل، روسای گروه‌های فرهنگی و رسانه و تبلیغات، مسئول دفتر حقوقی و روابط عمومی، کارشناسان فرهنگی و تعدادی از اهالی فرهنگ و رسانه استان، معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران معرفی‌شد.

در این آیین محمد محمدی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی

## معاون استاندار یزد؛

# بافت تاریخی یزد در تسخیر اتباع است



سیدمحمدجوادفران‌فر / گروه استان‌ها

امنیتی به این حوزه نداریم.

این مسئول با اقرردانی از کادر درمان در استان به گلايه‌های مردم استان و تأثیر حضور اتباع پر ارائه خدمات در مانی اشاره و تأکید کرد نباید بود قفط پزشکی بودن استان یزد به دلیل مراجعه اتباع و مراجعین غیربومی به چشم مردم خودمان برود.

دهستانی در مورد عدم همکاری برخی بخش‌ها با جشن‌ها و کنسرت‌های دارای مجوز نیز گفت: اگر دستگاه متولی مجوز قانونی صادر کرد برای بقیه نیز این مجوز فصل الخطاب است و باید حمایت شود تا فضای نشاط اجتماعی در جامعه شکل بگیرد و بنیاد باعث ایجاد مانع برای فعالیت‌های دارای مجوز نشد زیرا باعث تقویت فضای غیررسمی که تحت نظر حاکمیت نیستند، می‌شود و مسائل مختلفی را به دنبال خود دارد.

وی با تأکید بر اینکه مدیران باید به پاسخگویی به رسانه‌ها عادت کنند و از رسانه‌ها نیز در خواست دارم تااطلاع رسانی شفایتمارها، بنقد منصفانه داشته و معرفی کلان پروژه‌های دولت در استان را در راستای امیدافزینی در دستور کار بی‌هویت فضای مجازی و رسانه‌های بدون هویت، جایگاه خبرنگار و رسانه استان را از پرسئوال ببرد و نباید توقع از احزاب و استفاده از توانمندی‌های احزاب و ظرفیت‌های سیاسی مناطق استان به منظور توسعه سیاسی و نیز ظرفیت سمن‌ها و تشکل‌ها برای توسعه استان اراد دستور کار داریم و تلاش داریم با اقدامات کارشناسی، مطالبات این حوزه در برخی مناطق استان را محقق سازیم.

دهستانی تقسیمات کشوری استانداری یزد نیز در این نشست تصریح داشت: قطعاً با توجه به رای مردم و تغییر دولت باید مدیران سیاسی با توجه به خواسته‌های مردمی تغییر کنند و یزد در این حوزه دومین استان کشور است و لذا از مجموع ۶۴ پست سیاسی استان تاکنون حدود ۵۷ درصد تعیین تکلیف شده‌اند و در چند هفته آتی، تکلیف سایر پست‌های سیاسی استان نیز مشخص خواهد شد.

این مسئول اضافه کرد: تاکنون در فرمانداران تمام شهرستان‌ها (۱۲ شهرستان) براساس توانمندی از و شایسته‌سالاری مشخص شده‌اند و از ۲۷ معاونت فرمانداری‌ها نیز تاکنون ۱۵ معاونت تعیین تکلیف و در سطح بخش‌ها نیز از ۲۵ بخش موجود ۱۰ نفر از بخشداران

مازندران طی حکمی، مهدی یزدانی شورمستی را به‌عنوان معاون جدید فرهنگی و رسانه‌ای خود منصوب و با اهدا لوح تقدیر از زحمات و خدمات سیدعلی علوی در طول مدت ۲۲

ماه در این منصب تکریم و قدردانی کرد.

مهدی یزدانی از دانش آموختگان مقطع کارشناسی ارشد روابط بین‌الملل است که از جمله مهمترین سوابق شغلی و حرفه‌ای وی می‌توان به رئیس گروه رسانه و تبلیغات اداره کل، ریاست ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان‌های قائم‌شهر، سوادکوه، سوادکوه شمالی اشاره کرد.

## NasleFarda.net استان‌ها Provinces

بنح‌شنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۳

سال سوم چهارم / شماره ۷۵۹۵

۱۳ مارس / ۲۰۲۵ / ۱۲ رمضان ۱۴۴۶

naslefardanews

naslfarda

موسسه مالی برای اتباع خارجی با مجوز بهزیستی بمنظور پرداخت بدهی‌ها و هزینه‌های درمانی اتباع فاقد ضااعت مالی که بار زیادی را بر دوش مراکز درمانی استان وارد کرده است هستیم.

برزگر از احداث و بهره‌برداری ساختمان چند منظوره‌ای برای ارائه خدمات آموزشی و بهداشتی در اکرم‌آباد یزد با اعتبار ۱۴.۵ میلیارد تومان با پیشرفت فیزیکی بیش از ۹۰ درصد و همچنین ساختمانی در امامشهر یزد با اعتبار ۱۲.۵ میلیارد تومان و پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد در حال ساخت که قابل بهره برداری هم اتباع و هم مردم محلی می‌باشد خبر داد.

«فاطمه دانش یزدی» مدیرکل دفتر امور هماهنگی بانوان و خانواده استان از تشکیل هیات‌های اندیشه‌ورز در این محور‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت دستگاه‌های مربوطه و ایجاد کمیته‌هایی در ذیل این محور‌ها برای برنامه‌ریزی هدفمند در این زمینه‌ها خبر داد.

وی با بیان اینکه دفتر بانوان و خانواده استانداردی یزد در

هفت محور برنامه‌ریزی داشته کرده که محور‌های جوانی

جمعیت، کسب و کار پایدار و زیست‌عقیفانه در دولت گذشته نیز وجود داشته ولی با قوت بیشتری در این دوره دنبال خواهد شد؛ از سایر محور‌های مورد اهتمام دفتر بانوان و خانواده استان مانند تحکیم خانواده، گفتمان سازی الگوی زن و همچنین حقوق و مسئولیت‌های بانوان خبر داد.

رسول چراغ سحر گفت: با توجه به منابع استان کهنگیلویه و بویراحمدبا اعلام این مطلب اظهار داشت: کارفرمایان بخش‌های دولتی و خصوصی بیش از ۶۴۰میلیارد تومان به این سازمان بدهکارند و این در حالی است که سازمان فرامین اجتماعی متعهد به ارایه خدمات متنوع بیمه ای و درمانی به جمعیت ۲۲۰ هزار نفری بیمه شدگان و بانزنشستگان استان است.

رسول چراغ سحر گفت: با توجه به منابع درمانی سازمان تأمین اجتماعی و خدماتی کارافتادگی و مستمری بازماندگان، مقرری بیمه بیکاری، خدمات درمانی و... باید اذعان کرد که این منابع در صورت تداوم روند فعلی به دلایل مختلف نمی‌توانند پوشش‌دهنده هزینه‌های سازمان تأمین اجتماعی باشند.

مدیرکل تأمین اجتماعی از جمله این دلایل را بیشتر بودن رشد تعداد مستمری بگیران در هر سال نسبت به رشد حق بیمه پردازان، افزایش امید به زندگی و ازسوی دیگر کاهش سن بازنشستگی به دلیل بازنشستگی‌های پیش از موعد و مشاغل سخت و زیان آور، مواردی مانند طلاق‌های صوری، مطالبات انباشته‌شده سازمان تأمین اجتماعی از دولت و افزایش هزینه‌های بهداشتی و درمانی

و تعیین و ایجاد مرکز نوآوری اجتماعی فرهنگی هنری در استان را دیگر برنامه‌های این دفتر به عنوان پایلوت کشوری ذکر کرد و خاطر نشان کرد: متأسفانه نوع برخورد با مسائل فرهنگی و اجتماعی استان، بیشتر سنتی است لذا لازم دیدیم که نگاه استان به این حوزه عوض شود و در این راستایده استان به کشور ارائه گردیده است.

سرپرست تخصصی استانداردی با بیان این که اعتبارات ایجاد این مرکز تصویب شده و بزودی اعلام خواهد شد، گفت: تقریباً مکان این مرکز مشخص شده و نگرانی در مورد استقرار فعالان حوزه هنر نیز در مورد این مرکز وجود ندارد و این مرکز برای بهره‌گیری از توانمندی این فعالان برنامه دارد.

وی یکی دیگری از طرح‌های این حوزه را برگزاری طرح دانش آموز ناشناط ذکر کرد و گفت: در این برنامه با حضور در محرومترین نقاط استان، برنامه‌های هدفمندی را دنبال می‌کنیم که در این باره تاکنون ۲۲ هزار دانش آموز تحت پوشش این طرح قرار گرفته‌اند.

صالحی گفت: به منظور مرتفع نمودن چرخه باطل ترکی اعتبارات در استان و مشکلات حوزه‌اعتیاد در استان، زمین‌های به وسعت ۲۰ هزار مترمربع برای ایجاد کمپ ماده ۱۶ بانوان جهت معاندان متجاهر اختصاص یافته و مرکز کاهش آسیب‌گذری (DIC) استان نیز دنبال خواهد شد.

## استان قزوین

مدیرکل پست قزوین اعلام کرد؛

## ثبت پنج میلیون و ۲۰۰ هزار مرسوله پستی در استان قزوین

رضایپور ناظم / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

مدیرکل پست قزوین گفت: پنج میلیون و ۲۰۰ هزار مرسوله پستی طی سال جاری در استان قزوین به ثبت رسیده که از این میان ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار مرسوله از نوع صادره و سه میلیون مرسوله نیز وارده بوده است. ناصر مرادی ترگسی در این باره اظهار کرد: اداره کل پست استان قزوین در سال جاری ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار مرسوله از مناطق شهری و روستایی استان دریافت کرده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد رشد داشته است.

وی با بیان اینکه ۷۵ درصد مرسولات پستی به شکل بسته و کارت‌ن است، تصریح کرد: تعداد مرسولات وارده به استان قزوین نیز حدود ۳ میلیون مرسوله بوده که با استفاده از ظرفیت نیروی انسانی تقسیم کار شده است. مرادی در پست قزوین به پیگیری و اجرای طرح چی نف دارای ۱۶۶ کارمند رسمی، پیمانی و قراردادی است که البته در کنار پرسنل یاد شده ۶۷ نفر نیروی شرکتی نیز در امور خدمات، توزیع و رانندگی مشغول به کار هستند. این مسوول همچنین بیان کرد: پست استان قزوین ۱۶ اداره مرکزی، ۲۲ واحد پستی فعال و همچنین ۱۳۲ دفتر پیشخوان دولت است که با استفاده از ۱۴۴ مامور به پوشش استان قزوین اقدام می‌کند.

مدیرکل پست قزوین به پیگیری و اجرای طرح چی نف (درگاه خدمات الکترونیک) در ۱۱ شهر و برخی مناطق روستایی استان قزوین اشاره کرد و یادآور شد: این طرح مزایای فراوانی دارد که مهمترین آن پاسخ‌دهی سریع به حوادث از سوی اورژانس و آتش‌نشانی بر اساس محل کدپستی، ایجاد تجزیه و پایش دقیق تر وضعیت اجتماعی، اقتصادی و جمعیتی، تعیین دقیق نشانی کاربران اینترنتی،



## کهنگیلویه و بویراحمد

مدیرکل تأمین اجتماعی استان

کهنگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

## بدهی ۶۴۰میلیارد تومانی

## کارفرمایان دولتی و خصوصی

## به تأمین اجتماعی



محمدحسین آذربندار / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

رسول چراغ سحر مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهنگیلویه و بویراحمدبا اعلام این مطلب اظهار داشت: کارفرمایان بخش‌های دولتی و خصوصی بیش از ۶۴۰میلیارد تومان به این سازمان بدهکارند و این در حالی است که سازمان فرامین اجتماعی متعهد به ارایه خدمات متنوع بیمه ای و درمانی به جمعیت ۲۲۰ هزار نفری بیمه شدگان و بانزنشستگان استان است.

رسول چراغ سحر گفت: با توجه به منابع درمانی سازمان تأمین اجتماعی و خدماتی کارافتادگی و مستمری بازماندگان، مقرری بیمه بیکاری، خدمات درمانی و... باید اذعان کرد که این منابع در صورت تداوم روند فعلی به دلایل مختلف نمی‌توانند پوشش‌دهنده هزینه‌های سازمان تأمین اجتماعی باشند.

مدیرکل تأمین اجتماعی از جمله این دلایل را بیشتر بودن رشد تعداد مستمری بگیران در هر سال نسبت به رشد حق بیمه پردازان، افزایش امید به زندگی و ازسوی دیگر کاهش سن بازنشستگی به دلیل بازنشستگی‌های پیش از موعد و مشاغل سخت و زیان آور، مواردی مانند طلاق‌های صوری، مطالبات انباشته‌شده سازمان تأمین اجتماعی از دولت و افزایش هزینه‌های بهداشتی و درمانی

و تعیین و ایجاد مرکز نوآوری اجتماعی فرهنگی هنری در استان را دیگر برنامه‌های این دفتر به عنوان پایلوت کشوری ذکر کرد و خاطر نشان کرد: متأسفانه نوع برخورد با مسائل فرهنگی و اجتماعی استان، بیشتر سنتی است لذا لازم دیدیم که نگاه استان به این حوزه عوض شود و در این راستایده استان به کشور ارائه گردیده است.

سرپرست تخصصی استانداردی با بیان این که اعتبارات ایجاد این مرکز تصویب شده و بزودی اعلام خواهد شد، گفت: تقریباً مکان این مرکز مشخص شده و نگرانی در مورد استقرار فعالان حوزه هنر نیز در مورد این مرکز وجود ندارد و این مرکز برای بهره‌گیری از توانمندی این فعالان برنامه دارد.

وی یکی دیگری از طرح‌های این حوزه را برگزاری طرح دانش آموز ناشناط ذکر کرد و گفت: در این برنامه با حضور در محرومترین نقاط استان، برنامه‌های هدفمندی را دنبال می‌کنیم که در این باره تاکنون ۲۲ هزار دانش آموز تحت پوشش این طرح قرار گرفته‌اند.

صالحی گفت: به منظور مرتفع نمودن چرخه باطل ترکی اعتبارات در استان و مشکلات حوزه‌اعتیاد در استان، زمین‌های به وسعت ۲۰ هزار مترمربع برای ایجاد کمپ ماده ۱۶ بانوان جهت معاندان متجاهر اختصاص یافته و مرکز کاهش آسیب‌گذری (DIC) استان نیز دنبال خواهد شد.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهنگیلویه و بویراحمددر ادامه تصریح کرد: بیش از ۹۵ درصد مخارج تأمین اجتماعی از محل حق بیمه تأمین می‌شود و پرداخت این مطالبات در حل مسایل تأمین اجتماعی

دارد. رسول چراغ سحر در پایان اظهار داشت: با این وجود، سازمان تأمین اجتماعی تا کنون نسبت به پرداخت بموقع حقوق و مستمری ماهانه بازنشستگان و مستمری بگیران اقدام کرده است و باقی مانده مطالبات مربوط به شش ماهه نخست مراکز درمانی طرف قرارداد نیز تا نیمه اسفندماه تسویه خواهد شد.